

poniedziałek, 22.06.2020

Sprawozdanie finansowe z oktawy Bożego Ciała 2020

Jednym z celów, oprócz dobra duchowego, było większe zaangażowanie parafian w organizację świętowania. Przy tej okazji zrodził się także pomysł aby dać możliwość złożenia ofiar na cele parafialne- tzw. ofiary parafian z poszczególnych ulic na msze oktawalne. W ogłoszeniach zostało to sformułowane w następujący sposób: Mieszkańcy poszczególnych ulic mogą, ale nie muszą oczywiście, zebrać ofiary na Mszę św. w ich intencji oraz przygotować asystę w czasie procesji. Chciałbym abyśmy ofiary zebrane w czasie oktawy Bożego Ciała przeznaczyci na zakup komputera dla parafii. Potrzebę taką sygnalizowałem już wcześniej. Poniżej znajduje się link do ogłoszenia.

<https://parafia.chwaliszew.pl/aktualnosci/uroczystosc-najswietszego-ciala-i-krwi-chrystusa-w-chwaliszewie-uwaga-aktualizacja-sobota-6-czerwca,17>

W podziękowaniach z dnia 12.06.2020 opublikowanych na oficjalnej stronie parafii zostały wymienione ulice i złożone kwoty. Dla transparentności przekazu przypomnijmy treść informacji tam zawartej: Dziękujemy osobom, które organizowały zbiórki i mieszkańcom ulic Zdunowskiej (210 zł), Południowej i Polnej (190 zł), Leśnej (100 zł), Ostrowskiej od p. Kalak do p. Florkowskich (360 zł), Kwiatowej, Sosnowej i Świerkowej AKTUALIZACJA- Przepraszam za niedopatrzenie mieszkańców ul. Odolanowskiej i Ostrowskiej od p. Śliwińskich do p. Błaszczyk i dziękuję także za złożone ofiary na Mszę w miniony piątek (160 zł), Jesionowej Słonecznej i Nowej (240 zł) za zebrane ofiary na msze w oktawie Bożego Ciała, które przeznaczymy na zakup komputera do biura parafialnego.

Źródło: <https://parafia.chwaliszew.pl/aktualnosci/podziekowania,20>

Podsumowanie finansowe oktawy Bożego Ciała

Ofiary z poszczególnych ulic:

- Zdunowska- 210 zł
- Południowa i Polna- 190 zł
- Ostrowska (p. Kalak- p. Florkowscy)- 360 zł
- Leśna- 100 zł
- Kwiatowa, Sosnowa, Swierkowa, Odolanowska i Ostrowska (od p. Śliwińskich do p. Błaszczyk)- 160 zł
- Jesionowa, Słoneczna, Nowa i Ogrodowa- 240 zł

RAZEM: 1260 zł. Średnio na dom w parafii- 6,2 zł.

Zamiast tacy w oktawie zebraliśmy:

- w uroczystość Bożego Ciała 238 zł
- w pozostałe dni- 189,50 zł

Zebrane ofiary zostały wpłacone na konto parafialne. Dziękuję za każdy wkład materialny wnoszony w funkcjonowanie parafii. Gdyby ktoś chciał wesprzeć zakup komputera dla parafii lub bieżące funkcjonowanie parafii może to uczynić przez rachunek bankowy 12 10901157 0000 0001 4378 2584

Przypomnę, że do tej pory na powyższy cel zgromadziliśmy, razem z wcześniejszymi indywidualnymi ofiarami- 1860 zł. Potrzebujemy ok. 3000 zł.

PARAFIA PW. ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA BISKUPA

UL. SPOKOJNA 1, 63-750 CHWALISZEW

Jako proboszcz naszej parafii wyrażam ogromną wdzięczność wszystkim, którzy w tym trudnym czasie wytrwale i gorliwie trwają przy Panu Jezusie. To tym bardziej cenne, że widać ogromne zubożenie duchowe wielu parafian. Dla niektórych parafian jest to także czas trudności związanych z pracą i zubożenia materialnego. Te osoby szczególnie otaczamy naszą modlitwą i troską.

Wszystkich, niech Bóg otacza swoim błogosławieństwem, a bł. Jerzy Popiełuszko, patron ludzi pracy, pomaga Wam zmagać się z lękami o byt materialny rodzin oraz odważnie stawać w prawdzie wobec życia.

W razie jakichkolwiek błędów lub nieścisłości, które mogłyby pojawić się w powyższym zestawieniu, proszę o kontakt.

Jeszcze raz WSZYSTKIM wspinałym Parafianom niech Pan Bóg obficie błogosławi.

Wasz proboszcz,

ks. Radosław